

My Teddy ApS
Andkærvej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 36 02 76 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

Pia Stenner Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

My Teddy ApS
Andkærvej 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 02 76 30
Stiftet: 27. juni 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Pia Stenner Møller, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i salg af bamser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 669.164 kr. mod 140.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -452.741 kr. mod -400.880 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har iværksat en række tiltag, som gerne skulle sikre en positiv udvikling i resultatet for 2016, således selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet.

Selskabet er i løbende positiv dialog med selskabets bankforbindelse omkring fortsættelse af selskabets engagement med banken, og ledelsen forventer at kunne fastholde den nuværende finansiering i 2016.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	669.164	140.813
2 Personaleomkostninger	-959.468	-487.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-77.533	-27.260
Driftsresultat	-367.837	-373.575
3 Andre finansielle indtægter	18.434	504
Øvrige finansielle omkostninger	-103.338	-44.309
Resultat før skat	-452.741	-417.380
4 Skat af årets resultat	0	16.500
Årets resultat	-452.741	-400.880
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-452.741	-400.880
Disponeret i alt	-452.741	-400.880

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	45.000	60.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>60.000</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.350	76.064
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.350</u>	<u>76.064</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.935	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.935</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>127.285</u>	<u>136.064</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	506.100	233.471
	Forudbetalinger for varer	63.102	231.185
	Varebeholdninger i alt	<u>569.202</u>	<u>464.656</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.715	80.963
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.164	0
	Andre tilgodehavender	21.000	21.000
	Periodeafgrænsningsposter	36.011	71.230
	Tilgodehavender i alt	<u>354.890</u>	<u>173.193</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.923</u>	<u>42.767</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.006.015</u>	<u>680.616</u>
	Aktiver i alt	<u>1.133.300</u>	<u>816.680</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	50.000	50.000
9	Overført resultat	-837.954	-385.213
	Egenkapital i alt	<u>-787.954</u>	<u>-335.213</u>
Gældsforpligtelser			
10	Anden gæld	721.879	450.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>721.879</u>	<u>450.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
	Gæld til pengeinstitutter	662.093	324.889
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.649	84.780
	Anden gæld	385.550	242.224
	Periodeafgrænsningsposter	2.083	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.199.375</u>	<u>701.893</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.921.254</u>	<u>1.151.893</u>
	Passiver i alt	<u>1.133.300</u>	<u>816.680</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har iværksat en række tiltag, som gerne skulle sikre en positiv udvikling i resultatet for 2016, således selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet.

Selskabet er i løbende positiv dialog med selskabets bankforbindelse omkring fortsættelse af selskabets engagement med banken, og ledelsen forventer at kunne fastholde den nuværende finansering i 2016.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	917.450	478.010
Andre omkostninger til social sikring	8.370	4.554
Personaleomkostninger i øvrigt	33.648	4.564
	<u>959.468</u>	<u>487.128</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	13	0
Renter debitorer	6.683	504
Renter, tilknyttede virksomheder	1.580	0
Valutakursdifferencer	10.158	0
	<u>18.434</u>	<u>504</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-16.500</u>
	<u>0</u>	<u>-16.500</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	75.000
Kostpris ultimo	75.000
Af- og nedskrivninger primo	15.000
Årets afskrivninger	15.000
Af- og nedskrivninger ultimo	30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.000

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	80.492
Kostpris ultimo	80.492
Af- og nedskrivninger primo	4.428
Årets afskrivninger	17.714
Af- og nedskrivninger ultimo	22.142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.350

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	23.935	0
Kostpris ultimo	23.935	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.935	0

Selskabet har i efteråret 2015 stiftet My Teddy Norge AS. Selskabet ejes 100% af My Teddy ApS. Der er endnu ikke aflagt regnskab for My Teddy Norge AS.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kapitaltilgang ved virksomhedsomdannelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-385.213	0
Årets overførte overskud eller underskud	-452.741	-400.880
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>15.667</u>
	<u>-837.954</u>	<u>-385.213</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	771.879	500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
	<u>721.879</u>	<u>450.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>521.879</u>	<u>250.000</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 662 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	569 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	251 t.kr.	
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		